
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  051 26.592.008/0001-88 888,50 379,00 Sim

2 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  021 04.335.223/0001-60 888,93 380,00 Sim

3 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  007 19.277.764/0001-57 888,93 382,90 Sim

4 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 041 11.371.179/0001-00 888,93 384,80 Sim

5 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  016 28.523.774/0001-16 850,00 430,00 Sim

6 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP  091 20.363.508/0001-61 888,93 570,31 Sim

7 RICARDO PEREIRA EIRELI ME  029 08.545.404/0001-72 888,93 888,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:07
Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BALDE DE 20 LTS DE OLEO APICF 50
Quantidade: 3 Valor Unit.: 379,00 Valor Total: 1.137,00

Marca: BR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  085 26.592.008/0001-88 754,73 310,00 Sim

2 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  033 19.277.764/0001-57 755,73 313,20 Sim

3 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 060 11.371.179/0001-00 755,73 313,30 Sim

4 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  005 04.335.223/0001-60 755,73 362,60 Sim

5 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP  064 20.363.508/0001-61 755,73 468,65 Sim

6 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  044 28.523.774/0001-16 690,00 690,00 Sim

7 RICARDO PEREIRA EIRELI ME  071 08.545.404/0001-72 755,73 755,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:07
Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: BALDE 20 LTS OLEO SAE 10W30 APIGL4
Quantidade: 4 Valor Unit.: 310,00 Valor Total: 1.240,00

Marca: BR Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  016 26.592.008/0001-88 136,00 65,00 Sim

2 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  057 04.335.223/0001-60 137,17 67,20 Sim

3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP  088 20.363.508/0001-61 137,17 68,85 Sim

4 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  015 19.277.764/0001-57 137,17 90,90 Sim

5 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 086 11.371.179/0001-00 137,17 91,00 Sim

6 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  009 28.523.774/0001-16 128,00 128,00 Sim

7 RICARDO PEREIRA EIRELI ME  099 08.545.404/0001-72 137,17 137,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:08
Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: GALÃO ARLA 32
Quantidade: 6 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 390,00

Marca: BR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  030 26.592.008/0001-88 398,99 389,00 Sim

2 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  033 28.523.774/0001-16 400,00 390,00 Sim

3 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  084 19.277.764/0001-57 399,69 397,40 Sim

4 RICARDO PEREIRA EIRELI ME  045 08.545.404/0001-72 399,69 399,69 Sim

5 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP  042 20.363.508/0001-61 678,60 608,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:08
Lote: 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: CX C/ 24 LTS OLEO 15W40 SEMI SINTETICO - MOTOR GASOLINA
Quantidade: 2 Valor Unit.: 389,00 Valor Total: 778,00

Marca: BR Modelo: 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:08
Lote: 5
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  052 26.592.008/0001-88 643,15 609,50 Sim

2 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  056 04.335.223/0001-60 643,67 610,00 Sim

3 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  084 19.277.764/0001-57 634,67 623,90 Sim

4 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 071 11.371.179/0001-00 643,67 624,00 Sim

5 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  033 28.523.774/0001-16 640,00 640,00 Sim

6 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP  001 20.363.508/0001-61 993,77 890,97 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: CX DE OLEO 2 TEMPOS API TC FRASCO C 500 NL STIHL OU SIMILAR
Quantidade: 3 Valor Unit.: 609,50 Valor Total: 1.828,50

Marca: BR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  056 26.592.008/0001-88 341,05 200,00 Sim

2 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  047 19.277.764/0001-57 341,67 207,90 Sim

3 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 084 11.371.179/0001-00 341,67 208,00 Sim

4 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  018 04.335.223/0001-60 341,67 280,00 Sim

5 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP  080 20.363.508/0001-61 341,67 341,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:08
Lote: 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: GALAO DE 50 LTS DE SOLUPAN LIMPEZA PESADA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 200,00

Marca: BR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  094 26.592.008/0001-88 961,93 370,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:08
Lote: 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: CX DE OLEO HIDRAULICO ATF C 24 LTS - ATF SUFIXO AMB 236,2
Quantidade: 1 Valor Unit.: 370,00 Valor Total: 370,00

Marca: BR Modelo: 
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2 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 079 11.371.179/0001-00 961,33 374,40 Sim

3 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  047 04.335.223/0001-60 962,93 448,00 Sim

4 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP  058 20.363.508/0001-61 962,93 695,50 Sim

5 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  081 28.523.774/0001-16 912,00 850,00 Sim

6 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  089 19.277.764/0001-57 961,33 961,33 Sim

7 RICARDO PEREIRA EIRELI ME  041 08.545.404/0001-72 962,93 962,93 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  049 26.592.008/0001-88 871,32 320,00 Sim

2 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  094 19.277.764/0001-57 872,33 348,14 Sim

3 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 047 11.371.179/0001-00 872,33 348,24 Sim

4 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  061 04.335.223/0001-60 872,33 378,00 Sim

5 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  046 28.523.774/0001-16 800,00 800,00 Sim

6 RICARDO PEREIRA EIRELI ME  039 08.545.404/0001-72 872,33 872,33 Sim

7 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP  059 20.363.508/0001-61 872,33 872,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:08
Lote: 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: BALDE DE FLUIDO PARA RADIADOR PARA VEICULOS PESADOS
Quantidade: 3 Valor Unit.: 320,00 Valor Total: 960,00

Marca: BR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  017 26.592.008/0001-88 348,00 200,00 Sim

2 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  045 19.277.764/0001-57 348,33 207,90 Sim

3 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 020 11.371.179/0001-00 348,33 208,00 Sim

4 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  012 04.335.223/0001-60 348,33 322,00 Sim

5 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP  028 20.363.508/0001-61 348,33 348,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:08
Lote: 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: GALAO DE DETERGENTE AUTOMOTIVO COM 50 LITROS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 200,00

Marca: BR Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  079 28.523.774/0001-16 590,00 295,00 Sim

2 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  017 26.592.008/0001-88 698,00 297,50 Sim

3 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  019 19.277.764/0001-57 698,67 299,90 Sim

4 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 045 11.371.179/0001-00 698,67 305,50 Sim

5 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  077 04.335.223/0001-60 698,67 350,00 Sim

6 LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA  021 08.377.090/0001-46 695,00 440,00 Sim

7 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP  086 20.363.508/0001-61 698,67 442,85 Sim

8 RICARDO PEREIRA EIRELI ME  013 08.545.404/0001-72 698,67 698,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:08
Lote: 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: BALDE OLEO CI/4/SL EXTRA TURBO 15W40 API CH/4
Quantidade: 12 Valor Unit.: 295,00 Valor Total: 3.540,00

Marca: GT OIL Modelo: MAX TURBO - CH4

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  012 26.592.008/0001-88 573,12 200,00 Sim

2 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 049 11.371.179/0001-00 574,67 240,50 Sim

3 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  046 04.335.223/0001-60 574,67 266,00 Sim

4 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP  001 20.363.508/0001-61 574,67 337,03 Sim

5 LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA  036 08.377.090/0001-46 573,00 523,00 Sim

6 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  081 28.523.774/0001-16 525,00 525,00 Sim

7 RICARDO PEREIRA EIRELI ME  014 08.545.404/0001-72 574,67 574,67 Sim

8 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  098 19.277.764/0001-57 574,67 574,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:09
Lote: 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: BALDE OLEO HIDRAULICO 68
Quantidade: 10 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 2.000,00

Marca: BR Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  078 19.277.764/0001-57 931,00 429,00 Sim

2 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  047 26.592.008/0001-88 930,00 430,00 Sim

3 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  073 28.523.774/0001-16 880,00 440,00 Sim

4 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 053 11.371.179/0001-00 931,00 448,50 Sim

5 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP  010 20.363.508/0001-61 931,00 535,60 Sim

6 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  086 04.335.223/0001-60 931,00 686,00 Sim

7 RICARDO PEREIRA EIRELI ME  032 08.545.404/0001-72 931,00 931,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:09
Lote: 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UN
Descrição: BALDE DE OLEO SINTETICO 10W40 PARA MOTOR DIESEL
Quantidade: 3 Valor Unit.: 429,00 Valor Total: 1.287,00

Marca: ATRON Modelo: 10W40

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  001 26.592.008/0001-88 714,00 300,00 Sim

2 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 019 11.371.179/0001-00 715,67 314,60 Sim

3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP  050 20.363.508/0001-61 715,67 458,90 Sim

4 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  011 28.523.774/0001-16 650,00 650,00 Sim

5 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  018 04.335.223/0001-60 715,67 715,67 Sim

6 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  061 19.277.764/0001-57 715,67 715,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:09
Lote: 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UN
Descrição: MOLDE DE OLEO HIPOIDE SAE90API/GL4
Quantidade: 6 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 1.800,00

Marca: BR Modelo: 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:09
Lote: 14
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  093 28.523.774/0001-16 525,00 294,00 Sim

2 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  020 19.277.764/0001-57 571,67 295,00 Sim

3 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  025 26.592.008/0001-88 570,20 297,50 Sim

4 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  098 04.335.223/0001-60 571,67 336,00 Sim

5 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 067 11.371.179/0001-00 571,67 352,03 Sim

6 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP  066 20.363.508/0001-61 571,67 383,50 Sim

7 RICARDO PEREIRA EIRELI ME  079 08.545.404/0001-72 571,67 571,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: BALDE GRAXA PARA LUBRIFICAÇÃO DE PINOS E ARTICULAÇÕES DE CHASSIS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 294,00 Valor Total: 588,00

Marca: DUNLUB Modelo: GRAXA CHASSIS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  012 26.592.008/0001-88 766,00 350,00 Sim

2 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 045 11.371.179/0001-00 767,00 353,60 Sim

3 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  089 28.523.774/0001-16 720,00 720,00 Sim

4 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP  084 20.363.508/0001-61 767,00 767,00 Sim

5 RICARDO PEREIRA EIRELI ME  034 08.545.404/0001-72 767,00 767,00 Sim

6 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  095 04.335.223/0001-60 767,00 767,00 Sim

7 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  019 19.277.764/0001-57 767,00 767,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:09
Lote: 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UN
Descrição: BALDE OLEO SAE 85W140
Quantidade: 8 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 2.800,00

Marca: BR Modelo: 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:09
Lote: 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UN
Descrição: BALDE OLEO SAE 30
Quantidade: 2 Valor Unit.: 380,00 Valor Total: 760,00

Marca: BR Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  094 26.592.008/0001-88 824,50 380,00 Sim

2 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 024 11.371.179/0001-00 825,00 384,80 Sim

3 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  054 28.523.774/0001-16 790,00 790,00 Sim

4 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  096 19.277.764/0001-57 825,00 825,00 Sim

5 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP  004 20.363.508/0001-61 825,00 825,00 Sim

6 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  019 04.335.223/0001-60 825,00 825,00 Sim

7 RICARDO PEREIRA EIRELI ME  065 08.545.404/0001-72 825,00 825,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  075 26.592.008/0001-88 901,00 370,00 Sim

2 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  072 28.523.774/0001-16 850,00 372,00 Sim

3 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 059 11.371.179/0001-00 901,27 384,80 Sim

4 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  019 19.277.764/0001-57 901,27 901,27 Sim

5 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  064 04.335.223/0001-60 901,27 901,27 Sim

6 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP  086 20.363.508/0001-61 901,27 901,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:09
Lote: 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UN
Descrição: CAIXA OLEO 4 TEMPOS SAE 50
Quantidade: 2 Valor Unit.: 370,00 Valor Total: 740,00

Marca: BR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  086 26.592.008/0001-88 570,10 297,00 Sim

2 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  026 28.523.774/0001-16 500,00 298,00 Sim

3 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 061 11.371.179/0001-00 570,73 374,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:09
Lote: 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UN
Descrição: CAIXA OLEO DE FREIO DOT4
Quantidade: 1 Valor Unit.: 297,00 Valor Total: 297,00

Marca: BR Modelo: 
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4 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  090 04.335.223/0001-60 570,73 570,73 Sim

5 RICARDO PEREIRA EIRELI ME  009 08.545.404/0001-72 570,73 570,73 Sim

6 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP  088 20.363.508/0001-61 570,73 570,73 Sim

7 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  067 19.277.764/0001-57 570,73 570,73 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  042 26.592.008/0001-88 526,50 320,00 Sim

2 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  019 28.523.774/0001-16 500,00 325,00 Sim

3 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  050 04.335.223/0001-60 527,67 527,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:09
Lote: 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UN
Descrição: FARDO DE ESTOPA DE 60KG - COMUM
Quantidade: 1 Valor Unit.: 320,00 Valor Total: 320,00

Marca: MACROLUB Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  034 26.592.008/0001-88 348,00 250,00 Sim

2 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  065 28.523.774/0001-16 320,00 300,00 Sim

3 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  026 04.335.223/0001-60 349,67 349,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/09/2021 12:07:09
Lote: 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: UN
Descrição: FARDO DE ESTOPA BRANCA DE 20 KG
Quantidade: 1 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 250,00

Marca: MACROLUB Modelo: 
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